



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Agosto de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	TESOURA GRANDE 16.5 CM	UN	4,29	2,00	8,58
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	REFIL COLA QUENTE GROSSO	UN	12,56	10,00	125,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	CAIXA TRIPLICE ARTICULADA	UN	61,98	1,00	61,98
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	COLA BASTAO	UN	0,74	16,00	11,84
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	0,98	3,00	2,94
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	21,11	2,00	42,22
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	UN	14,51	5,00	72,55
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	FORM. CONT. FOLHA DE PAGTO	PT	15,28	2,00	30,56
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	PASTA CLASSIFICADORA	UN	3,73	100,00	373,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	25613	ENVELOPE COR OURO, 340X240MM	UN	0,23	2.000,00	460,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	25713	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	11,90	100,00	1.190,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	25813	GASOLINA COMUM	LT	2,97	60,66	180,16
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	25913	GASOLINA COMUM	LT	2,97	79,63	236,50
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26013	GASOLINA COMUM	LT	2,97	172,15	511,29
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26113	GASOLINA COMUM	LT	2,97	138,33	410,82
CORPO LEGISLATIVO	ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME	08.585.470/0001-76	26313	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO	UN	51,00	1,00	51,00
CORPO LEGISLATIVO	ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME	08.585.470/0001-76	26313	ALAVANCA DO FREIO DE MAO	UN	40,00	1,00	40,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	26413	OLEO LUBRIFICANTE SAE- 5W40	LT	31,86	1,00	31,86
CORPO LEGISLATIVO	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	26713	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	5,95	120,00	714,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO LUIZ DE MORAES (CENTRAL BATERIAS)	25.471.160/0001-40	27013	BATERIA P/ VEICULO	PC	150,00	1,00	150,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	35,82	8,00	286,56
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	6,98	13,75	95,97
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	PAO DOCE	UN	0,46	280,00	128,80
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	BOLO FORMIGUEIRO	UN	5,82	6,00	34,92
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	5,19	2,00	10,38
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	4,92	2,00	9,84
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	BROA TEMPERADA	KG	14,77	3,00	44,31
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	28613	PAO DE QUEIJO	KG	14,77	4,00	59,08
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	29213	REMOVEDOR DE CERA BASE QUEROSE	LT	6,49	20,00	129,80
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	29213	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	6,50	15,00	97,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	29213	PILHA ALCALINA PEQUENA - AA	UN	3,19	40,00	127,60
ADMINISTRACAO GERAL	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	29313	CERA P/ TACO 500 ML	VD	6,89	30,00	206,70
ADMINISTRACAO GERAL	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	29313	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,29	15,00	19,35
ADMINISTRACAO GERAL	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	29313	PALHA DE ACO N. 1	UN	0,65	15,00	9,75
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	29413	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	6,39	15,00	95,85
Total da Compra								6.061,31